EDITAL Nº 46/2015, DE 02 DE MARÇO DE 2015.

DIVULGA NOTAS DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições, DIVULGA as notas da prova de

títulos dos Processos Seletivos Simplificados nºs 10, 11, 12 e 13/2015, realizada de conformidade com o

estabelecido no Edital nº 39/2015, de 19 de fevereiro de 2015:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

PSS Nº 10/2015 – ASSISTENTE SOCIAL
01 DANIELA BRESSIANI MEZADRI 4,00

10 ANGELITA DUTRA DOS SANTOS 2,00

15 NEUZA ALVES DO AMARAL 6,00

16 CLARICE RAFAELLY ALVES DE MATOS BERTOLDI 7,00
22 WALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 0,00

PSS Nº 11/2015 – PSICÓLOGO

04 JANAINA HEINSCH SONCINI 6,00
05 FRANCIELE MICHELON 0,00

06 JANAINA NODARI FORNAGIER 0,00

07 FRANCINE OMIZZOLO 1,00

08 FERNANDA KESTIES KACZALLA 0,00
09 VIVIANE  MUNCHEN SALLA 0,00

11 WILLIAN MARCEL ZAGO 0,00

12 CARLA MELGAREJO MANSUR 1,00
13 MICHELLE MEZZOMO LUIZ 4,00

17 CAMILA CONTE BORGES 3,00

18 MARIZANE GHELLERE VANZELLA 8,00
19 FLAVIA CRISTINA BENVEGNU 0,00

20 MARIA HELENA MACEDO BOESSIO 2,00

21 MICHELINE BALESTRIN 3,00

23 ROBERTA BRIZOLLA ROSA 6,00
24 PAULO CESAR DOS SANTOS BRAGA 4,00

SECRETARIA DA SAÚDE

PSS Nº 12/2015 – MÉDICO ESF MEDIANEIRA
02 ISMAEL RICARDO ROMAN FORNAGIER 3,00

14 MATHEUS MARCON 0,00

PSS Nº 13/2015 – MÉDICO ESF RENOVAÇÃO

03 LUIZ PAULO RENCK 1,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 02 de março de 2015.

    CARLOS ALBERTO SPANHOL,

Prefeito.

Publicado em 02/03/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração